受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國103年4月17日
發文字號：臺教學(三)字第1030055117號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育宣導資源說明乙份

主旨：檢送本部整理「消除對婦女一切形式歧視公約(CEDAW)」教

育宣導資源說明乙份，請協助加強宣導並轉知所轄學校，請

查照。

說明：

一、依據行政院秘書長103年4月14日院臺性平字第1030131058號

函辦理。

二、教育宣導資源內含：

(一)CEDAW第2次國家報告內容全文(下載網址)。

(二)CEDAW之20分鐘宣導影片(線上觀賞網址)。

(三)《CEDAW創意教案》電子書（國中、高中職適用）(下載網

址)。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政
府、各公私立大專校院

副本：行政院秘書長（含附件）、財團法人婦女權益促進發展基金會（含附件）、本部
學生事務及特殊教育司

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)33437834
聯絡人：黃乙軒
電 話：(02)77367819

郵寄方式：